

Årsredovisning

för

PGMG Fastigheter AB

556319-1344

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PGMG Fastigheter AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lindesberg 2023-06-29



Bobby Gehrman

Styrelsen för PGMG Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotterbolag, fastighetsförvaltning samt bedriva sporthall med inriktning padeltennis.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en utbyggnad av padelhallen utförts. Omsättningen har sjunkit genom ett minskat intresse för padelospel.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 125	3 042	880	720	720
Resultat efter finansiella poster	199	1 293	-62	218	285
Soliditet (%)	23,0	20,5	18,2	35,6	29,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 850 793	514 364	3 485 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			514 364	-514 364	0
Årets resultat				212 083	212 083
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 365 157	212 083	3 697 240

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 365 156
årets vinst	212 083
	3 577 239
disponeras så att i ny räkning överföres	3 577 239
	3 577 239

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 125 470	2 961 802
Övriga rörelseintäkter		0	79 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 125 470	3 041 702
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-61 225	-261 496
Övriga externa kostnader		-478 374	-650 285
Personalkostnader	2	-487 664	-4 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-770 579	-717 257
Summa rörelsekostnader		-1 797 842	-1 634 033
Rörelseresultat		327 628	1 407 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	1 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186 560	-184 848
Summa finansiella poster		-186 544	-183 011
Resultat efter finansiella poster		141 084	1 224 658
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		121 000	146 000
Lämnade koncernbidrag		0	-719 500
Summa bokslutsdispositioner		121 000	-573 500
Resultat före skatt		262 084	651 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 001	-136 794
Årets resultat		212 083	514 364

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	15 366 711	14 759 182
Inventarier, verktyg och installationer	4	477 400	561 625
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	1 091 385
Summa materiella anläggningstillgångar		15 844 111	16 412 192
Summa anläggningstillgångar		15 844 111	16 412 192
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		28 560	11 539
Summa varulager		28 560	11 539
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 500	151 405
Fordringar hos koncernföretag		0	300 000
Övriga fordringar		75	195 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 833	213 000
Summa kortfristiga fordringar		122 408	859 537
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		74 192	224 398
Summa kassa och bank		74 192	224 398
Summa omsättningstillgångar		225 160	1 095 474
SUMMA TILLGÅNGAR		16 069 271	17 507 666

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 365 156	2 850 792
Årets resultat		212 083	514 364
Summa fritt eget kapital		3 577 239	3 365 156
Summa eget kapital		3 697 239	3 485 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	121 000
Summa obeskattade reserver		0	121 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	7 150 000	7 462 000
Summa långfristiga skulder		7 150 000	7 462 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	312 000	312 000
Skulder till koncernföretag		4 619 533	5 166 414
Leverantörsskulder		17 601	663 286
Skatteskulder		17 258	40 664
Övriga skulder		169 099	120 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 541	136 759
Summa kortfristiga skulder		5 222 032	6 439 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 069 271	17 507 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier	7-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 559 885	17 559 885
Omklassificering	1 293 883	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 853 768	17 559 885
Ingående avskrivningar	-2 800 703	-2 153 343
Årets avskrivningar	-686 354	-647 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 487 057	-2 800 703
Utgående redovisat värde	15 366 711	14 759 182

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	634 921	483 771
Inköp	0	151 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	634 921	634 921
Ingående avskrivningar	-73 296	-3 399
Årets avskrivningar	-84 225	-69 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-157 521	-73 296
Utgående redovisat värde	477 400	561 625

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 091 385	0
Inköp	202 498	1 091 385
Omklassificeringar	-1 293 883	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 091 385
Utgående redovisat värde	0	1 091 385

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 462 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 150 000	7 462 000
	7 150 000	7 462 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	312 000	312 000
	312 000	312 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	8 360 000	8 360 000
	8 360 000	8 360 000

Lindesberg den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Gehrman Invest AB gm Bobby Gehrman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lena Nolér
Godkänd revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

BOBBY GEHRMAN

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19680617xxxx

IP: 62.20.xxx.xxx

2023-06-28 11:03:06 UTC



Lena Nolér

Godkänd revisor

Serienummer: 19620528xxxx

IP: 81.94.xxx.xxx

2023-06-28 11:05:32 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023063024405

Penneo dokumentnyckel: LDTF0-6GESX-17PIQ-5FX3A-HUNUN-K45D4
